ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«_14_»  _апреля_ 2016 г.               с. Знаменское                                                № 62/1

Об отчете главы администрации Надтеречного муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Надтеречного муниципального района, заслушав и обсудив отчёт главы администрации Надтеречного муниципального района о результатах деятельности администрации Надтеречного муниципального района за 2015 год, в том числе по решению вопросов, поставленных советом депутатов,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Принять отчёт главы администрации Надтеречного муниципального района Ш.А. Куцаева о результатах деятельности администрации Надтеречного муниципального района за 2015 год  к сведению (прилагается).
2. Администрации Надтеречного муниципального района принять меры:
- по дальнейшему социально-экономическому развитию района;
- по укреплению материальной базы и совершенствованию деятельности  социальной и культурно-духовной сферы;
- по обеспечению эффективной работы всех отраслей жизнедеятельности района, реализацию принятых целевых программ;
- по выполнению доходной части бюджета района, своевременный сбор налогов и всех видов платежей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Теркайист».

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                        А.М. Аюпов